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   KOMUNIKAT Nr 2 / 2026 
                     KAPITANA PORTU SZCZECIN 

 

Kapitan Portu Szczecin informuje o planowanym wodowaniu modułu doku z pontonu 

BOA 35 na obrotnicy u zbiegu Kanału Grabowskiego i Kanału Dębickiego. Ponton 

będzie zabezpieczony linami do nabrzeża Niemieckiego od strony południowej, a od 

strony północnej kotwicą oznaczoną pławką. Operacja polega na zanurzeniu pontonu 

w celu zwodowania modułu doku. Następnie kolejno moduł doku oraz ponton po  

wynurzeniu zostaną przeholowane do nab. Drzetowskiego. Asystę zapewniać  będą 

trzy holowniki oraz dwa pchacze. 

W związku z powyższym wprowadzam: 

1. Zakaz żeglugi: 
 

a) Na obszarze Portu Centralnego na północ od północnego krańca nab. 

Belgijskiego do obrotnicy u zbiegu Kanału Grabowskiego i Kanału Dębickiego  

b) Na obszarze odry międzystoczniowej od północnego krańca nab. 

Wrocławskiego do obrotnicy u zbiegu Kanału Grabowskiego i Kanału 

Dębickiego 

2. Na obrotnicy u zbiegu Kanału Grabowskiego i Kanału Dębickiego. 

 
Komunikat obowiązuje od dnia 19.04.2026 r. od godziny 06:00  do dnia 19 

kwietnia 2026 r. do godziny 20:00 ( lub do zakończenia operacji ). 
 

Ograniczenie nie dotyczy jednostek o długości do 40 m. 
 

Dozwolone przejście przy nabrzeżu Gnieźnieńskim  ww. jednostek  przy zachowaniu 

minimalnej prędkości sterownej nie wytwarzającej falowania, po uzgodnieniu z 

pilotem koordynatorem operacji wodowania na kanale 08 VHF. 
 

Wejście/Wyjście statków do/z Kanału Dębickiego przy zachowaniu minimalnej 

prędkości sterownej nie wytwarzającej falowania, przejście tak dalece jak to możliwe 

po stronie wschodniej kanału Grabowskiego, po uzgodnieniu z pilotem 

koordynatorem operacji wodowania na kanale 08 VHF. 
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Informacja o bieżącej sytuacji będzie zamieszczona w serwisie ostrzeżeń 

nawigacyjnych UMS dla rejonu Portu Szczecin: 

https://www.ums.gov.pl/nawigacyjne/ost/ost_SnPl.pdf 

Kontakt w sprawie prowadzonych operacji i obowiązujących restrykcji: 

 
Służba Dyżurna Kapitanatu:     VTS Szczecin   

telefon: 91 44 03 510,      Telefon: 91 4403 384,  

nasłuch radiowy kanał: 11 UKF      nasłuch radiowy kanał: 69 UKF 

 

W związku z powyższym, Kapitan Portu w Szczecinie zwraca się z prośbą o 

przekazanie KOMUNIKATU wszystkim zainteresowanym stronom. 

 

 
 
 
 

               Jarosław Jastrzębski 
   Kapitan Portu Szczecin  
/ - podpisano elektronicznie / 


